ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕЛИЗАВЕТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.10.2024                         № __                        с. Елизаветовка

Об утверждении отчета об исполнении плана реализации муниципальной

программы  «Социальная поддержка граждан»

 за отчетный период 9 месяцев 2024 года
В соответствии с постановлением Администрации Елизаветовского сельского  поселения от 19.09.2018 г. № 104а «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Елизаветовского сельского поселения»,  Администрация Елизаветовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы: «Социальная поддержка граждан»  за отчетный период 9 месяцев 2024 года, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Елизаветовского сельского поселения http://www.elizavetovskoe.ru
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главу Администрации Елизаветовского сельского поселения В.С. Лугового.
Глава Администрации
Елизаветовского

сельского поселения

В.С. Луговой

Приложение к постановлению администрации Елизаветовского сельского поселения от ​​__.10.2024 № __
ОТЧЕТ

об исполнении плана реализации муниципальной программы «Социальная поддержка граждан»
за отчетный период 9 месяцев 2024 года

	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник

	Результат

реализации (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
	Фактическая дата окончания
реализации,
наступления
контрольного
события
	Расходы бюджетов на реализацию муниципальной программы, тыс. рублей
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения

	предусмотрено

муниципальной программой на 2024 год
	предусмотрено сводной бюджетной росписью на 2024 год
	факт на отчетную дату

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Подпро​грамма «Социальная поддержка граждан»
	Администрация Елизаветовского сельского поселения
	х
	х
	х
	99,3
	99,3
	73,2
	26,1  выплата производится ежемесячно

	2
	Основное мероприятие 1.1.

Выплата муниципальной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности  и должности муниципальной службы в Елизаветовском сельском поселении
	Администрация Елизаветовского сельского                     поселения
	исполнение обязательств государства по социальной поддержке отдельных категорий граждан
	01.01.2024
	31.12.2024
	99,3
	99,3
	73,2
	26,1  выплата производится ежемесячно

	ИТОГО по муниципальной  программе

	99,3
	99,3
	73,2
	26,1

Глава Администрации Елизаветовского сельского поселения

          В.С. Луговой[image: image1.png]

2